
Zarządzenie Nr ROŚ/67/2020 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie og łoszenia wykazu nieruchomo ści stanowiących w łasność  Gminy Świdwin 
przeznaczonych do sprzeda ży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przeznaczam do sprzeda ży nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działki ewidencyjne: 

1) nr 28/123 o powierzchni 0,0024 ha, 
2) nr 28/124 o powierzchni 0,0024 ha, 
3) nr 28/125 o powierzchni0,0024 ha 

położone w obrębie 0042 Smardzko stanowi ące własność  Gminy Swidwin dla których 
Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/000 19373/3. 

2. Podaj ę  do publicznej wiadomości wykaz nieruchomo ści przeznaczonych 
do sprzedaży stanowiących załącznik do niniejszego Zarządzenia, a obejmuj ący nieruchomości 
opisane  § 1. 

3. Wykaz, o którym jest mowa w § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Swidwin przy Pl. Konstytucji 3-go Maja 1, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Swidwin oraz w gazecie „G łos Koszaliński". 

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Srodowiska i Gospodarki Komunalnej w Swidwinie. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ę: 	*3 
T 

mgr Á zir? 	echocki 



SKALA 1:500 
	

( 

	 nik do 

„ 28Ą 4 
RHo 

g2 	28! 

g2 

28 6 

g2 

2! 

28/3 

g2 

92 

g2 

g2 


